

Deco

iperStore Superstore

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 11 A GIOVEDÌ 20 MARZO 2025

PROFUMO DI primavera

2025 | GRUPPO ARENA | supermercatideco.gruppoarena.it



Granarolo
Latte parzialmente scremato
brick 1 lt

€ **0,89**

1 litro e



Mutti
Passata di pomodoro
700 g

€ **0,99**
€ 1,41 al kg

2x600ml

Chanteclair
Sgrassatore marsiglia
2x600 ml

€ **3,59**
€ 2,99 al lt



OFFERTA SPECIALE



Colussi
Gran Turcheese classici
800 g

€ **2,49**
€ 3,11 al kg



Mulino Bianco
PlumCake x10
330 g

€ **1,79**
€ 5,42 al kg



Deco
Crostatina
cacao/ciliegia/
albicocca 240 g

€ **1,35**
€ 5,63 al kg



Nestlé
Fitness
cioccolato/
fondente
375 g

€ **3,59**
€ 9,57 al kg



Scotti
Si con riso
linea senza lattosio
vari tipi e grammature

**SCONTO
DEL 25%**



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,99**
€ 5,69/6,03 al kg

INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI LE
OFFERTE
ONLINE



Kellogg's
Coco pops barchette/
palline/risetti 330 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,89**
€ 8,76 al kg



Gastronauta
Frolle al burro
150 g

€ **1,95**
€ 13,00 al kg



Loacker
Tortina
vari tipi 63 g

€ **1,99**
€ 31,59 al kg



Novi
Crema cioccolato
200 g

€ **3,99**
€ 19,95 al kg



Ferrero
Nutella biscuits
304 g

€ **2,79**
€ 9,18 al kg



Fonzie's
Multipack 9 buste
211,5 g

€ **2,79**
€ 13,19 al kg

illy

SELEZIONIAMO SOLO L'1% DEI MIGLIORI CHICCHI DI ARABICA.

illy
Caffè moka classico/
decaffeinato/
espresso intenso 250 g

€ **6,49**
e 25,96 al kg

illy
Cialde espresso
40 pz 292 g

€ **9,49**
e 32,50 al kg

Sognidoro PLUS

SOLUBILE SENZA ZUCCHERI

MELATONINA
CAMOMILLA + 1 mg di MELATONINA

PER ADDORMENTARSI PIÙ IN FRETTA

Sognid'Oro
Camomilla
melatonina 16 filtri/
doppiofiore 14 filtri

€ **3,19**

alpro

AVENA
SOSTANZA CREMOSA

alpro

SOIA
PROTEINE

Alpro
Bevanda vegetale
vari tipi 1 lt

€ **2,49**

Gastronauta

Miele bio
vari tipi 250 g

€ **4,99**
e 19,96 al kg

UNICA

DELVERDE

Granfetta

Fette biscottate x80
classiche/integrali
600 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**
e 3,32 al kg

UNICA

Mulino Bianco
Pan Bauletto Bianco
400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99**
e 2,48 al kg

Mellin

MANZO
100% NATURALE

VITELLO
100% NATURALE

Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g

€ **2,59**
e 10,79 al kg

HiPP

Frutta Frullata
Pera e mela

HiPP

Frutta Frullata
Pera, prugna e
ribes nero

HiPP Bio
Frutta frullata
vari tipi 90 g

€ **1,49**
e 16,56 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte

Decò

FRAGOLE
CONFETTURA 340 g

Decò
Confettura/
marmellata
vari gusti 340 g

€ **1,45**
e 4,26 al kg

Segafredo
ZANETTI

INTENSITÀ
12

INTERMEZZO
GUSTO DECISO E CORPOSO

Segafredo
Intermezzo 2x250 g

€ **4,49**
e 8,98 al kg

GRANAROLO
DAL 1957 ITALIANA BONTÀ

da latte
crudo
per l'altra
qualità*

BONTÀ RESPONSABILE

IL NOSTRO
IMPEGNO

PARZIALMENTE SCREMATO
UHT A LUNGA CONSERVABILITÀ

Granarolo
Latte parzialmente scremato
brick 1 lt

€ **0,89**
1 litro e

Pan di Stelle ACQUISTA 2 PRODOTTI PAN DI STELLE PUOI **VINCERE**
UNO DEI **1000 TELESCOPI**

Mulino Bianco
Pan di stelle
torta 445 g
€ 5,89
e 13,24 al kg

Mulino Bianco
Pan di stelle
biscocrema
168 g
€ 2,99
e 17,80 al kg

Mulino Bianco
Pan di Stelle
merenda
280 g
€ 2,59
e 9,25 al kg

Mulino Bianco
Pan di stelle
mooncake/
Cuorcake
210 g
€ 2,99
e 14,24 al kg

Concorso valido in Italia dal 04/02/2025 al 28/03/2025. Termine richiesta premi: 10/04/2025. Se giochi sul sito hai una doppia partecipazione. Montepremi € 89.900,00 Iva compresa. Dettaglio dei premi e orari di partecipazione nel regolamento completo su www.pandistelle.it.

Eridania 1899

Dolci momenti di energia **SPRING EDITION**

Eridania
Zucchero Zefiro
1 kg
€ 1,69

Eridania
Zucchero canna
1 kg
€ 1,99

Eridania
Eritritolo
270 g
€ 4,99
e 18,48 al kg

Eridania
Truvia dolcificante
doypack 150 g
€ 3,19
e 21,27 al kg

Eridania
Zero dolcificante
liquido 50 ml
€ 1,99
e 39,80 al lt

INQUADRA IL QR-CODE E SCOPRI
COME VINCERE FANTASTICI PREMI
SU concorsieridania.it

NESCAFÉ Dolce Gusto

VINCI IL TUO SOGNO DA 30.000€
+200 card da 50€ l'una
INSTANT WIN

Nescafé
Cappuccino
solubile 250 g
€ 6,99
e 27,96 al kg

Nescafé
Classico
100 g
€ 5,99
e 59,90 al kg

Nescafé
Capsule
Dolce Gusto
vari tipi x30
€ 6,99

Nesquik
latte
e cacao
€ 2,79

Nestlé
Nesquik drink
1 lt

◀ Scopri il concorso

Concorso valido dall'08/01/2025 al 30/06/2025. Estrazione finale maxi premio entro il 31/07/2025. Regolamento completo su dolce-gusto.it, nescafe.it, www.realizzailtuosogno.it e al numero 800 434 434. Montepremi totale di 40.000€.

PRINGLES

SNACK & SOUND

VINCI SUBITO
CUFFIE
TUNE 720 BT

ESTRAZIONE FINALE
CUFFIE
TOUR PRO 3

JBL

Pringles
Patatine vari gusti
160/175 g
€ 2,39
e 14,94/13,66 al kg

Acquista 1 tubo di Pringles®

Invia un WhatsApp/SMS al +393399908008 con i dati dello scontrino

Scopri subito se hai vinto!

Puoi vincere anche in estrazione finale

Concorso valido dal 29/02/2025 al 15/09/2025. Ultima estrazione finale entro il 15/09/2025. Consenso lo scontrino. Consulta il regolamento completo su www.pringles.com per conoscere le modalità di partecipazione, i prodotti aderenti all'iniziativa, le insegne coinvolte, i relativi periodi di attivazione e montepremi. Montepremi complessivo 36.195,80€ Iva Inc. Immagini a scopo illustrativo. *Sono esclusi i formati 40g.

la Dispensa



Deco
Passata pomodoro
rustica 690 g

€ **1,15**
€ 1,67 al kg



Deco
Pesto alla genovese
classico/senza aglio
190 g

€ **1,25**
€ 6,58 al kg



RUMMO
INTEGRALE
PASTA INTEGRALE
VARI TIPI
500 g

Rummo
Pasta integrale
vari tipi
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



AL BRONZO
Barilla
PENNE RIGATE
500 g

Barilla
Pasta al bronzo
vari tipi
500 g

€ **0,79**
€ 1,58 al kg



DE CECCO
Pasta all'uovo
pappardelle/
fettuccine/
tagliatelle
500 g

De Cecco
Pasta all'uovo
pappardelle/
fettuccine/
tagliatelle
500 g

€ **1,49**
€ 2,98 al kg



SANTA ROSA
POMODORISSIMO
Pezzettini
3x400 g

Santa Rosa
Pomodorissimo
polpa 3x400 g

€ **1,89**
€ 1,58 al kg



UNICA
Barilla
RAGÙ VARI TIPI
amatriciana 300 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,19**
€ 7,30 al kg



Polli
Ragù vegetale
olive/peperoni
e melanzane
2x90 g

€ **2,29**
€ 12,72 al kg



SANTORO
Pesto pistacchio/
pistacchio e mandorle
180 g

€ **3,49**
€ 19,39 al kg



CAMPO D'ORO
PESTO SICILIANO/
TRAPANESE/
PEPERONI
180 g

€ **1,99**
€ 11,06 al kg



Barilla
PENNE RIGATE N°73
1 kg

DAL 1877
Barilla
GRANI SELEZIONATI 100% ITALIANI
AL DENTE 11 MINUTI



Barilla
SPAGHETTINI N°3
1 kg

GRANI SELEZIONATI
100% ITALIANI
AL DENTE 11 MINUTI

Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,09**




Pisti
Pesto di pistacchio
190 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,79**
€ 19,95 al kg

UNICA
come te
Decò

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte





Gallo
Riso blond per
risotti 1 kg

€ **2,39**



Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodoro ciliegino/
datterino/piccadilly 33 cl

€ **0,95**
€ 2,88 al lt

Deco
Tortellini
prosciutto
crudo/ carne
200 g

€ **0,99**
€ 4,95 al kg

Deco
Legumi in latta
vari tipi 400 g

€ **0,59**
€ 1,48 al kg

Scotti
Riso basmati
classico/integrale
500 g

€ **2,59**
€ 5,18 al kg

STAR
Risotto
vari gusti
175 g

€ **1,39**
€ 7,94 al kg

Caputo
Farina tipo 0
Nuvola 1 kg

€ **1,99**

Knorr
Passati vari tipi/
minestrone
tradizionale
500 ml

€ **2,19**
€ 4,38 al lt

Knorr
Cuore di brodo
vari tipi
104/112 g

€ **1,59**
€ 15,29/14,20 al kg

Saclà
Carciofini tagliati/
Funghetti 290 g

€ **2,99**
€ 10,31 al kg

Select
Fagioli borlotti/
Ceci giganti 800 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **2,49**
€ 3,11 al kg

Valfrutta
Mais
160 g x 3 + 1 gratis

€ **3,49**
€ 5,45 al kg



Tenute Arena
Sulfuru/Rinaniura
Olio extra vergine
di oliva I.G.P. 50 cl

€ **10,90**
e 21,80 al lt



Tenute Arena
Olio extra vergine
di oliva spray
200 ml

€ **3,99**
e 19,95 al lt



Gastronauta
Aceto balsamico
di Modena I.G.P.
250 ml

€ **5,99**
e 23,96 al lt



Giglio Oro
Olio di semi
di girasole 1 lt

€ **2,19**



Simmenthal
Spunti
vari tipi 2x84 g

€ **2,49**
e 14,82 al kg



Auriga
Tonno in olio d'oliva
220 g

€ **3,29**
e 14,95 al kg



Nostromo
Tonno al naturale
3x70 g + 1 gratis

€ **3,79**
e 13,54 al kg



Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extravergine di
oliva bio 150 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,99**
e 26,60 al kg



Develey
Maionese
-60% di grassi
250 ml

€ **1,49**
e 5,96 al lt

Decò
CARNE BOVINA
Sale 1,5%
270g (3x90g)

Decò
Carne di bovino
in scatola 3x90 g

€ **2,89**
€10,70 al kg



Mareblu
Tonno meno olio
6x60 g

€ **4,99**
e 13,86 al kg



Monini
Olio extra vergine
di oliva classico 1 lt

€ **6,99**



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte





Parmacotto
Prosciutto cotto
Alta Qualità 100 g

€ **1,99**
€ 19,90 al kg



Granterre
Teneroni vari tipi
e grammature

€ **1,99**



Deco
Gnocchi di patate 1 kg

€ **1,65**



Maffei
Pasta fresca ripiena
vari tipi 450 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,69**
€ 3,76 al kg



Casa Milo
Pasta fresca
vari tipi
400/500 g

€ **1,29**
€ 3,23/2,58 al kg



Saperi In Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe 130 g

€ **1,79**
€ 13,77 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ **1,99**
€ 13,27 al kg



Citterio
Würstel Wuoi?
puro suino
100 g

€ **0,55**
€ 5,50 al kg



Boschi
Salame
Strolghino
230 g

€ **2,99**
€ 13,00 al kg



Rovagnati
Snello gran crudo
70 g

€ **1,99**
€ 28,43 al kg



Le Roi Fumée
Salmone
norvegese
200 g

€ **6,90**
€ 34,50 al kg



Buitoni
Pasta brisée/
sfoglia 230 g

€ **1,29**
€ 5,61 al kg



Deco
Scamorza bianca/affumicata 250 g
€ 2,59
€10,36 al kg

Deco
Mozzarella panetto 400 g
€ 3,15
€ 7,88 al kg



Sottilette
CLASSICHE
LE ORIGINALI
285 g
€ 2,69
€ 9,44 al kg



Philadelphia
Twin
2x80 g
€ 1,89
€ 11,81 al kg



Galbani
Galbanino
850 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 7,29
€ 8,58 al kg



Gioiella
Burrata al
gorgonzola/tartufo
125/225 g
€ 1,79
€ 14,32/17,90 al kg



Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g
€ 1,49
€ 18,63 al kg



Latteria Soresina
Burro Panetto
250 g
€ 2,99
€ 11,96 al kg



Zymil
Yogurt alla Greca
vari gusti
150 g
€ 0,89
€ 5,93 al kg



Starbucks
Bevanda
vari tipi
220 ml
€ 2,19
€ 9,95 al lt



Galbani
Santa Lucia mozzarella
tris 3x100 g
€ 2,19
€ 7,30 al kg



Pattèria
Granarolo
DAL 1957
8 PACCHETTI DI YOGURT
formata convenienza
solo ingredienti naturali

Yomo
Yogurt magro assortiti/
Granarolo yogurt alta qualità
8 x 125 g
€ 2,49

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte





la Salumeria



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi culatta
stagionata al kg

€ **25,90**



Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità al kg

€ **12,90**



Decò



Gusto Decò
Salame Felino
I.G.P. al kg

23,90



Ibis
Carpaccio di
Vitellone Italiano
al kg

€ **32,90**



Felsineo
Mortadella
La Sciccosa al kg

€ **11,90**



Galbani
Galbanetto
tradizionale/
meno sale al kg

€ **19,90**



Coati
Speck Prealpen
al kg

€ **15,90**



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€ **16,90**



Food Lab
Salmone norvegese
preaffettato al kg

€ **39,90**



Golferra
Salame Golfetta
al kg

€ **22,90**



Cioli
Prosciutto cotto arrosto
al kg

€ **15,90**



Kata Food
Olive Verdi
Casercece
al kg

€ **7,90**



Decò
Pasta filata
al kg

€ **8,50**



Gusto Decò
Gorgonzola Dolce
D.O.P. al kg

€ **17,90**



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€ **13,90**



Auricchio
Provolone classico
al kg

€ **16,90**



Amalattea
Formaggio testadura
al kg

€ **19,90**



Botalla
Formaggio
Morbido di Baita
al kg

€ **14,90**



Formaggio
Grottone
al kg

€ **19,90**



Busti
Pecorino Roncione
al kg

€ **24,90**

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




Vallelata
Mozzarella ciuffo
180 g

€ **1,79**
e 9,94 al kg



Provola
dei nebrodi
fresca D.O.P.
al kg

€ **14,90**



Valgrana Piemonte
Formaggio al kg

€ **9,90**



Emmentaler Svizzero
Originale al kg

€ **14,90**



Amadori
Fusi/sovracosce di pollo
10+ al kg

€ 4,99

Petto di pollo a fette
al kg

€ 8,99



Aia
Busto di pollo
senza uso di antibiotici al kg

€ 3,99



Deco
Cotoletta con
spinaci 220 g

€ 1,75
€ 7,95 al kg



Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 5,99



Aia
Tagliata di pollo
300 g

€ 3,99
€ 13,30 al kg



Aia
Hamburger
di pollo x4
400 g

€ 3,49
€ 8,73 al kg



Amadori
Salsiccia di tacchino,
pollo e suino
- 50% di grassi
400 g

€ 3,29
€ 8,23 al kg

Terre De La Custodia
Vino Montefalco
rosso D.O.C. 75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt



Spiedino di pollo al limone
al kg

€ **8,49**



FATTO DA NOI
con amore

Cotoletta di pollo al limone
al kg

€ **10,50**



Amadori
Birbe rings
270 g

€ **2,49**
e 9,22 al kg



Amadori
Cordon bleu
prosciutto e formaggio
500 g

€ **4,99**
e 9,98 al kg



Salse & Condimenti



Heinz
Tomato ketchup
top down
250 g

€ **1,89**
e 7,56 al kg



Develey
Salsa vari tipi
250 g

€ **1,59**
e 6,36 al kg



Aia
Sottilissime
panate di pollo
140 g

€ **1,99**
e 14,21 al kg



Fileni
Cotolette di pollo
con spinaci
x4 senza uso di
antibiotici 440 g

€ **3,99**
e 9,07 al kg

Melinda® Festa delle mele

PRODOTTO IN TRENTINO-ALTO ADIGE

HA UN'ELEVATA COMPONENTE ZUCCHERINA. PER QUESTO È UN SOSTITUTO IDEALE DEL DESSERT!

Melinda
Mele Dolcevita (gradisca) 600 g

€ 0,99
e 1,65 al kg

COLORE ROSSO-ARANCIATO, BRILLANTE, TONDEGGIANTE, HA UNA POLPA BIANCO-CREMA SODA E COMPATTA, CROCCANTE E SUCCOSA

Melinda
Mele Fuji vassoio 750 g

€ 1,39
e 1,85 al kg

POLPA COMPATTA, SAPORE DECISO ED EQUILIBRATO

Melinda
Mele Royal bio 1,5 kg

€ 2,58
e 1,72 al kg

DAL SAPORE EQUILIBRATO, DOLCEMENTE ACIDULO

Melinda
Mele Golden sfuse al kg

€ 1,69

POLPA BIANCA, MEDIAMENTE SUCCOSA

Melinda
Mele imperatore Pad al kg

€ 1,69

albani op
insieme secondo natura

PRODOTTO SICILIANO

Gli Assoluti
Pomodoro Piccadilly 400 g

€ 1,59
e 3,98 al kg

ITALIANO DELLE PATATE

Pizzoli
iodi

IL GUSTO DEL BENESSERE

Polpa soda per tutti gli usi

Pizzoli
Patate iodi rete 1,250 kg

€ 2,19
e 1,75 al kg

UN'INIZIATIVA PROMOSSA DA:
FONDAZIONE GRUPPO ARENA

I LIMONI PER LA PREVENZIONE

Sostieni la lotta e la ricerca sui tumori

GRUPPO ARENA per **LILT**
LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI SICILIA

Prevenire è vivere

Per ogni confezione di limoni **GRUPPO ARENA** donerà 40 centesimi a LILT SICILIA

IO SONO SICILIANO

Lilt
Limoni rete 750 g

€ 1,39
e 1,85 al kg

Finocchi
al kg

€ 1,69

Confezionati



Gastronauta
Vellutata di
Zucca Mantovana
350 g

€ **2,19**
e 6,26 al kg



Noberasco
Che misto! bio
vari tipi 130 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,29**
e 17,62 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Bonduelle
Cuor di lattuga
140 g

€ **1,49**
e 10,64 al kg



Bontà Di Stagione
Vellutata di
piselli zucchini
ed edamame
proteica 350 g

€ **2,49**
e 7,11 al kg



Bonduelle
Cous Cous
delizioso
200 g

€ **2,89**
e 14,45 al kg



Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml

€ **1,99**
e 3,98 al lt



Decò
Cipolla dorata
rete 800 g

€ **0,89**
e 1,11 al kg



Decò
Insalata
mista
200 g

€ **1,09**
e 5,45 al kg



Decò
Pistacchi
tostati con
guscio
200 g

€ **3,65**
e 18,25 al kg



Naturizia
Terra mia
ciotola regionale
Calabria/Sicilia/
Campania 150 g

€ **1,99**
e 13,27 al kg



Orate
al kg

€ **9,90**

La ricetta veloce

- 1 Kg Orate
- 1 Cipolla
- 2 Spicchi di aglio
- 2 Bicchieri Vino Bianco
- 400 gr Patate
- 1 Limone
- Sale Q.B.
- Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.



Cusumano
Lucido Catarratto
I.G.T 75 cl

€ **6,59**
e 8,79 al lt

2023
LUCIDO
TERRE
SICILIANE
IGT
CUSUMANO



Pesce spada
decongelato
al kg

€ **18,90**



Sauri
al kg

€ **6,90**



Sapori di terra e di mare si uniscono in un sugo pronto dal gusto pieno. Il pesce spada è un ingrediente ricco di proteine e povero di grassi, la delicatezza della sua carne è esaltata nella nostra ricetta dalle melanzane tagliate a tocchetti senza utilizzo di addensanti.



Santoro
Sugo pesce spada
e melanzane
180 g

€ **1,79**
e 9,94 al kg



Triglia rossa II
al kg

€ **13,90**



Merluzzi I
al kg

€ **15,90**



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



Gastronauta
Biscottini al cacao
250 g

€ **2,39**
e 9,56 al kg



Gastronauta
Ciabatte/
Freselle rotonde
bianche/integrali
400 g

€ **1,99**
e 4,98 al kg



Gastronauta
Piade di grano duro
3 pezzi 225 g

€ **1,59**
e 7,07 al kg

Gastronauta
Mozzarelle nodino
200 g

€ **2,79**
e 13,95 al kg



Gastronauta
Tonno a pinne gialle
affumicato
100 g

€ **4,70**
e 47,00 al kg

Gastronauta
Tacchino arrosto
100 g

€ **3,49**
e 34,90 al kg



Gastronauta
Grana padano
grattugiato D.O.P.
20 mesi 60 g

€ **1,49**
e 24,83 al kg

Gastronauta
La Casereccia di Puglia
passata di pomodoro
500 g

€ **2,19**
e 4,38 al kg



Gastronauta
Mandorle sgusciate
200 g

€ **3,49**
e 17,45 al kg



Gastronauta
Bevanda bio al mirtillo/
Succo da concentrato
di melograno, mela,
uva e ribes nero 750 ml

€ **2,95**
e 3,93 al lt

Gastronauta
Spumante Extra Dry Grillo
75 cl

€ **4,49**
e 5,99 al lt



Senza Glutine



Deco gruppoarena.it



**fatto con
il meglio degli
ingredienti
senza glutine.**



Schär
Farina Mix It
senza glutine 1 kg

€ 3,49



Schär
Lasagne all'uovo
senza glutine
250 g

€ 2,89
e 11,56 al kg



Schär
Frollini Hoops
senza glutine
200 g

€ 2,49
e 12,45 al kg



Schär
Pane Casereccio
senza glutine
240 g

€ 3,79
e 15,79 al kg



Schär
Fette biscottate
senza glutine
260 g

€ 3,99
e 15,35 al kg



Schär
Wraps
senza glutine
160 g

€ 3,49
e 21,81 al kg



Rummo
Gnocchi di patate
senza glutine
500 g

€ 2,19
e 4,38 al kg



Rummo
Pasta senza glutine
vari tipi
400 g

€ 1,49
e 3,73 al kg



Peroni
Birra senza glutine
3x33 cl

€ 2,99
e 3,02 al lt

**NUTRI
FREE**

Nutri Free
Panfette
classiche/integrali
300/340 g

€ 4,89
e 16,30/14,38 al kg



Nutri Free
Panino
hamburger XL
200 g

€ 3,49
e 17,45 al kg



Kebontà
Smile cioccolato
senza glutine
90 g

€ 1,99
e 22,11 al kg

Senza Glutine Deco



**Decò
Gnocchi
senza glutine
2x200 g**

€ **1,79** € 4,48 al kg



**Decò
Piadina
senza glutine
220 g**

€ **4,19** € 19,05 al kg



**Decò
Preparato per pizza
senza glutine 400 g**

€ **2,59** € 6,48 al kg



**Decò
Preparato per pane
senza glutine 500 g**

€ **2,89** € 5,78 al kg



**Decò
Preparato per torta
senza glutine 400 g**

€ **2,29** € 5,73 al kg



**Decò
Panbauletto
senza glutine
300 g**

€ **2,89** € 9,63 al kg



**Decò
Panbauletto integrale
senza glutine 300 g**

€ **3,09** € 10,30 al kg



**Decò
Pangrattato
senza glutine 250 g**

€ **1,55** € 6,20 al kg



**Decò
Pizza Margherita
senza glutine 340 g**

€ **4,19** € 12,32 al kg



**Decò
Crackers Salati
senza glutine 200 g**

€ **2,05** € 10,25 al kg

le Bevande



Levissima
Acqua naturale/
frizzante 6x1,5 lt

€ **2,10**
€0,23 al lt



Pepsi
Cola classica/zero
2x1,5 lt

€ **2,19**
€0,73 al lt

Decò



Decò
Succo vari gusti
brick 1,5 lt

€ **1,69**
€ 1,13 al lt



Santagata
Acqua
effervescente naturale
1,5 lt

€ **0,29**
€0,19 al lt



San Benedetto
Acqua
naturale/frizzante
6x50 cl

€ **1,20**
€0,40 al lt



Lemonsoda
Energy vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **0,99**
€1,98 al lt



Coca-Cola
vari tipi/
Fanta vap
4x25 cl

€ **2,99**



San Benedetto
Bibite vari gusti
1,5 lt

€ **0,69**
€0,46 al lt



San Benedetto
Bibite gassate
vari tipi
40 cl

€ **0,49**
€1,23 al lt



Santal
Succo
di frutta
vari tipi
3x200 ml

€ **1,19**
€1,98 al lt



Zuegg
Succhi di Frutta
Skipper
classici/
senza zuccheri
vari tipi 1 lt

€ **1,49**



Powerade
vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **0,89**
€1,78 al lt

Tanti AUGURI Papa'

un amore da festeggiare



Branca
Fernet/Menta 70 cl
€12,90
e 18,43 al lt



Chivas Regal
70 cl
€18,90
e 27,00 al lt



Hendrick's
Gin 70 cl
€29,90
e 42,71 al lt



Zacapa
Ron Solera Riserva
70 cl
€49,90
e 71,29 al lt



Leffe
Birra vari tipi
75 cl
€3,49
e 4,65 al lt



Tuborg
Birra
66 cl
€1,10
e 1,67 al lt



Aperol
Soda
6x125 ml
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€4,99
e 6,65 al lt



Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene
D.O.C.G. 75 cl
€5,90
e 7,87 al lt



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick 1 lt
€1,59

INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI LE
OFFERTE
ONLINE



Gastronomo
Passito liquoroso
Pantelleria D.O.C.
50 cl
€6,99
e 13,98 al lt



Settesoli
Vino Nero
d'Avola-Merlot-
Syrah-Insolia-Cabernet-
Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese-
Syrah rosé I.G.T
75 cl
€2,99
e 3,99 al lt



Nicosia
Lenza di Muntí
Etna
bianco/rosso/rosato
75 cl
€7,90
e 10,53 al lt



Baileys
Original
70 cl
€10,90
e 15,57 al lt



Mateus
Vino
Rosé/Bianco
75 cl
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€3,89
e 5,19 al lt

Un brindisi ai tifosi, quelli veri.

DAL 11/03/25 AL 19/04/25
ACQUISTA ALMENO 6€ DI PRODOTTI
HEINEKEN® A SCELTA, VAI SUL SITO
HEINEKEN.COM/IT O INQUADRA IL QR CODE

PROVA A VINCERE LA FINALE

E 4 BORSONI HEINEKEN® OGNI GIORNO

Heineken
Birra classica
3x33 cl
€2,19
e 2,21 al lt

Concorso valido dall'11 Marzo al 19 Aprile 2025 su tutto il Territorio nazionale, esclusivamente presso i negozi fisici ad insegna Vogò o sul sito e commerce dell'insegna. Montepremi €13.690 iva esclusa. Riservato a maggiorenni residenti o domiciliati in Italia. Regolamento completo su www.heineken.com/it. Promozione non cumulabile con altre in corso.



Findus
BASTONCINI
CON MERLUZZO
SFILETTATO ANCORA FRESCO
e surgelato entro 3 ore
NOVITÀ
24+6 GRATIS
FORMATO
CONVENIENZA

Findus
Bastoncini di Merluzzo
24+6 gratis 750 g

€ **5,99**
€ 7,99 al kg



Findus
Pisellini
Primavera
LA PARTE MIGLIORE DEL RACCOLTO
Più piccoli, teneri e dolci
Raccolti e surgelati
entro 3 ore
450 g

Findus
Pisellini Primavera
450 g

€ **3,29**
€ 7,31 al kg



Deco
NUGGETS
DI POLLO
Croccanti
al forno
270g

Deco
Nuggets di pollo
270 g

€ **2,39**
€ 8,85 al kg



Deco
10 Bastoncini
di Verdure
imparati
con 47% condimento
300g e 10x30g

Deco
Bastoncini di
verdure 300 g

€ **1,45**
€ 4,83 al kg



FROSTA
100% naturale
FILETTI DI
MERLUZZO
ALLA MUGNAIA
220g

Frosta
Merluzzo/
bastoncini
alla mugnaia
220/250 g

€ **2,79**
€ 12,68/11,16 al kg



Findus
SFILETTATI ANCORA FRESCI
e surgelati entro 3 ore
5 FIORI DI
NASELLO
250g e

Findus
Fiori di nasello
250 g

€ **4,99**
€ 19,96 al kg



OROGEL
Contorno
Leggerezza
BENESSERE
50%
450g

Orogel
Contorno Leggerezza
450 g

€ **2,29**
€ 5,09 al kg



Bonduelle
Minestrone
classico
1kg

Bonduelle
Minestrone classico
1 kg

€ **2,79**



Buitoni
Bella Napoli
La Classica
NOVITÀ
CORNICIONE ALTO

Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli
2 pz 650 g

€ **3,69**
€ 5,68 al kg



M MAGNUM
UTOPIA
DOUBLE
CHERRY
3

M MAGNUM
COLLECTION
SALTED CARAMEL &
GLAZED ALMONDS
3

Algida
Magnum x 3
vari tipi e grammature

€ **3,49**

100% VERDURE ITALIANE



Stagioni d'Italia
Fagiolini Finissimi
600 g

Stagioni d'Italia
Spinaci in foglia
450 g

€ **2,29**
€ 3,82 al kg

€ **1,69**
€ 3,76 al kg

Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

Igiene

parodontax

ESPERTO DELLE GENGIVE

Acquista
2 prodotti Parodontax,
di cui un collutorio*

IL COLLUTORIO
È GRATIS
TE LO RIMBORSIAMO
AL 100%**



Parodontax
Dentifricio
Linea complete/
cool mint/gengive
75 ml

€ 3,99
e 53,20 al lt



Parodontax
Dentifricio
classico/whitening/
ultra clean/daily fresh
75 ml

€ 2,99
e 39,87 al lt



Parodontax
Collutorio
vari tipi
500 ml



Parodontax
Spazzolino
extra soft/
complete

€ 5,90
e 11,80 al lt

Conserva lo scontrino in originale e invia il testo "partecipo" con whatsapp al numero 375.9179860

Cashback "PARODONTAX TRIMBORSO IL COLLUTORIO" valido dal 15/02/25 al 31/03/25 nei punti vendita riconoscibili dal materiale promozionale. Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 5 giorni dall'acquisto, inviando un messaggio whatsapp al numero 375.9179860 e compilando la procedura. Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini&Condizioni su www.amicasa.it/teatdellocasita2025. **Può chiedere un solo rimborso, nel periodo, fino ad un massimo di 12,99€.

Parodontax e Borotalco sono marchi registrati di Parodontax e Borotalco.



BOROTALCO

UOMO

Abbraccia la vita

TI RIMBORSIAMO
IL DEO
UOMO

Acquistando 2 deodoranti*
Borotalco di cui almeno
1 DEO UOMO**



*Restano escluse le mini-size formato 50ml

Cashback "UN ABBRACCIO CHE TI RIMBORSO" dal 01/01 al 31/03/25 nei punti vendita riconoscibili dal materiale pubblicitario/volantino. Sono inclusi gli acquisti online. Chiedi il rimborso entro 5gg di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Puoi chiedere il rimborso fino a max 4,99€. **Prodotti e Termini&Condizioni su labellezzaipremia.it/unabbraccioche rimborsera.



Borotalco
200 g

€ 2,79
e 13,95 al kg



Borotalco
Doccia originale/
men 3 in 1 200 ml

€ 2,59
e 12,95 al lt



Borotalco
Deodorante
stick/roll on/
vapo/spray
vari tipi e grammature

€ 2,99



ACQUISTA UN DIFFUSORE
AUTOMATICO ACTIVE FRESH + UN ALTRO PRODOTTO
AIR WICK*

ACTIVE FRESH È RIMBORSATO

AL 100%**



PROVALO
GRATIS



ACTIVE FRESH
COMBATE GLI ODORI
ATTIVO OZONO-CLORO
24*24



Air Wick
Active fresh base
brezza marina/
gelsomino

€ 7,90



Air Wick
Ricarica oli essenziali
vari tipi

€ 3,99



Air Wick
Freshmatic ricarica
vari tipi 250 ml

€ 3,49
e 13,96 al lt



Air Wick
Ricarica per diffusore
elettrico vari tipi

€ 3,49

Acquista 2 prodotti Air Wick di cui almeno 1 Diffusore automatico Air Wick Active Fresh, il Diffusore lo rimborsiamo. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5gg di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Cashback "AIR WICK TI RIMBORSO ACTIVE FRESH" dal 01/03 al 15/04/25 nei punti vendita di G.D.O. e Drugstore che espongono il materiale pubblicitario. *Per prodotti, Termini e Condizioni su www.amicasa.it/air-wick-rimborsa-active-fresh **Può chiedere 1 rimborso, fino a max. 9,99€.



SOLE

LA FESTA DEL BUCATO

ACQUISTA

1
detersivo
SOLE*



1
smacchiatore
VANISH



Sole
Cura lavatrice
classico 2x250 ml

€ 3,99
e 7,98 al lt



Sole
Detersivo piatti
vari tipi 1,1 lt

€ 1,29
e 1,17 al lt



Vanish
Oxi Action
polvere rosa 500 g/
gel rosa 750 ml/
trigger 725 ml

€ 4,69

VANISH
È RIMBORSATO AL 100%
PROVALO GRATIS**



*O, in alternativa, un cuscinetto o un detersivo piatti.

Cashback "FESTA DEL BUCATO 2025" valido dal 15/02/25 al 31/03/25 nei punti vendita della G.D.O. e nei Drugstore, riconoscibili dal materiale promozionale. Conserva il Documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini&Condizioni su www.amicasa.it/teatdellocasita2025. **Può chiedere un solo rimborso, nel periodo, fino ad un massimo di 12,99€.

PULIZIA di PRIMAVERA



Swiffer
Ricarica
dry 36 panni/
duster 9 piumini/
wet 24 panni

€ **7,90**



Pronto
Spray
multisuperfici/
classico 300 ml

€ **3,99**
e 13,30 al lt



Emulsio
Rawiva pavimenti
vari tipi 750 ml

€ **1,59**
e 2,12 al lt



Smac
Gel bagno/
candeggina
850 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,29**
e 1,52 al lt



Splendeo
Spray vari tipi
750 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **4,59**
e 6,12 al lt



Felce Azzurra
Detersivo pavimenti
classico/lavanda
1 lt

€ **1,39**



Chanteclair
Sgrassatore
marsiglia
2x600 ml

OFFERTA SPECIALE
€ **3,59**
e 2,99 al lt



Viakal
Spray/liquido
vari tipi
470 ml

€ **2,99**
e 6,36 al lt



Mr Muscle
Idraulico gel
1 lt

€ **3,99**



Bref
Wc power
active blue/
gel forza alpina

€ **1,85**



Super 5
Tappeto magico
cm 45x70

€ **7,99**



Spontex
Fiocco duo
100% microfibra

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**



Spontex
Guanti milleusi
extra S/M/L

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,29**



Spontex
Panni spugna x 4

€ **1,29**



Spontex
Spugna universale
2+1 gratis

€ **0,79**



Spontex
Panno in
microfibra x10

€ **4,69**



Decò
Detergente
pavimenti 1,5 lt

€ **1,35**
€ 0,90 al lt



Decò
Spray Vetri
750 ml

€ **1,35**
€ 1,80 al lt



Decò
Detergente
disincrostante
sgrassante 750 ml

€ **1,39**
€ 1,85 al lt



Decò
WC Candeggina/
Disincrostante
750 ml

€ **1,29**
€ 1,72 al lt

vileda®

Sentirsi a casa è straordinario

**PRENDI E
RADDOPPIA**



ACQUISTA 1 SISTEMA LAVAPAVIMENTI + 1 RICAMBIO*
OPPURE 25€ DI PRODOTTI VILEDA A TUA SCELTA

**PUOI VINCERE OGNI GIORNO IL DOPPIO
DEL TUO SCONTRINO (FINO A 200 €)**

**ED IN PIÙ IN ESTRAZIONE
FINALE 2.000€
IN BUONI SPESA**

PARTECIPA SUL SITO WWW.PRENDIERADDOPPIA.VILEDA.IT



Concorso "PRENDI E RADDOPPIA" valido dal 15/12/24 al 31/07/25. Estrazione finale entro il 30/09/25. Montepremi (in buoni spesa) € 47.900,00. Conserva il documento d'acquisto (unico). Puoi partecipare max 5 volte. *Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione leggi il regolamento su www.prendieraddoppia.vileda.it.



Vileda
Scopa
2 in 1 classica

€ **3,99**



Vileda
Revolution
ricambio 2 in 1

€ **3,99**



Vileda
Revolution sistema
2 in 1

€ **14,90**



Sole
Detersivo liquido
vari tipi 41 lavaggi

€ **2,99**



3 IN 1 PROTEGGE COLORE E BRILLANTEZZA
IGIENIZZANTE
EFFICACE A BASSE TEMPERATURE



Felce Azzurra
Ammorbidente
vari tipi 40 lavaggi

€ **1,99**



FELCE AZZURRA
AMMORBIDENTE
Classico
FORMULA + CONCENTRATA
+ LAVAGGI + PROFUMO!

FELCE AZZURRA
AMMORBIDENTE
Ambrà e Vaniglia

Deco
CANDEGGINA
CLASSICA
4L

Deco
PIATTI
ACETO
CONCENTRATO
500 ml

Deco
PIATTI
LIMONE
CONCENTRATO
500 ml

Deco
Candeggina
classica
4 lt € 0,34 al lt

Deco
Piatti Limone/
Aceto concentrato
500 ml € 2,18 al lt

€ **1,35** € **1,09**



Scottex
Carta casa Quanto Basta
x2

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,49**



Foxy
TuttiDi tovaglioli
bianchi maxi x 240

€ **1,90**



General
Fustone
98 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **8,99**



Bio Presto
Caps classico/
color/igiene x18

€ **3,99**

Amici a 4 zampe

Miglior Cane
Crocchette manzo
4 kg

€ **5,99**
€ 1,50 al kg

Whiskas
Crocchantini per gatto
pollo/manzo/tonno
300 g

€ **1,99**
€ 6,63 al kg

Gourmet Perle
Filetti di manzo/
coniglio
85 g

€ **0,85**
€ 10,00 al kg

Purina
Felix party mix
Snacks Ocean aromatizzato
con salmone, merluzzo e trota
60 g

€ **1,75**
€ 29,17 al kg

per la tua **Cura**



Deco
Salviettine bimbo con coperchio x 100
€ **1,55**

Deco
Lady pants discreet medium x 8/ large x 7
€ **4,99**



Garnier
Ultra dolce maschera vari tipi 340 ml
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **4,49** €13,21 al lt



Chilly
Igiene intima vari tipi 200 ml
€ **2,79** €13,95 al lt



Polident
Adesivi vari tipi 40 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **5,99** €149,75 al kg



Mentadent
Dentifricio P/White System classico/white carbone/alito puro/microgranuli 75 ml
€ **1,69** €22,53 al lt



Acqua Alle Rose
Linea viso
SCONTO DEL 30%



Lines Seta Ultra
Assorbenti vari tipi/Intervallo 40+4 gratis
€ **1,99**



Foxy
Carta igienica Color/Seta maxi x4 + 2 gratis
€ **2,69**

Scarica la nostra **NUOVA** app e scopri le nostre offerte




HUGGIES
Ultra Comfort mutandina/pannolini varie misure
€ **4,49**



Garnier
Ultra dolce Shampoo/balsamo vari tipi 250/200 ml
€ **1,99** €7,96/9,95 al lt



Bortalco
Bagno vari tipi 450 ml
€ **1,99** €4,42 al lt

per il tuo Giardino

Offerte valide solo per Iperstore e Superstore Decò ove presente il reparto

Decò gruppoarena.it



Fiorand
Rosaio grandi fiori
e polyantha/arbusto da
fiore-frutto in scatola

€ **2,99**



Bulbi primaverili

€ **1,70**



Terriccio
Stallatico
biologico
45 lt

€ **2,99**



Petunia
in vaso 14 cm

€ **2,69**



Bustina semi
orto/aromatiche/fiori

€ **0,70**



Terriccio
Gerani
biologico
20 lt

€ **1,30**



Girasole
in vaso 14 cm

€ **3,99**



Fiorand
Concime liquido universale/
gerani e piante fiorite/piante
verdi 1 kg

€ **2,99**



Piante da frutto
in pack

€ **6,90**



Prato
calpestabile/
soleggiato 1 kg

€ **6,90**



Kalandiva
in vaso 10 cm

€ **2,49**



Concime liquido
universale basic
1 kg

€ **1,99**



Margherita
in vaso 19 cm

€ **4,99**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



Gerbera
in vaso
14 cm

€ **3,50**

Scarica la nostra
NUOVAapp
e scopri le nostre offerte



Bonsai
olivo ceramica

€ **14,90**



Zamioculcas
in vaso 17 cm

€ **12,90**



Sansevieria laurentii
in vaso 17 cm

€ **17,90**



Piante Mix
basket

€ **5,99**



Bonsai
250 g in ceramica

€ **19,90**



Siepi mix
vaso 18 cm

€ **5,99**



Geranio mix
in vaso
14 cm

€ **1,99**

TUTTO A 1,00
ALCUNI ESEMPI €



TUTTO A 2,00
ALCUNI ESEMPI €



TUTTO A 4,00
ALCUNI ESEMPI €



Kombo
Avvitatore in valigetta 20V
con 127 accessori

€ **34,90**



Kombo
Trapano a
percussione
elettrico 550W
Tensione: 230/50Hz
0-3000rpm
Preselezione
elettronica
Mandrino
Autoserrante
10MM

€ **14,90**



Kombo
Aspiratore/soffiatore
tritratore foglie
3000W, 230V/50Hz,
Velocità aria 270km/h,
sacco raccogliore
45L con ruote guida

€ **34,90**



Energizer
Ministilo/stilo
4+2 gratis

€ **2,99**



Carrera
3 calze da uomo
work

€ **6,90**



Carrera
2 calze da donna
work

€ **4,90**



Carrera
Pantalone/Jeans da lavoro

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **27,90**



Carrera
5 paia
sneakers unisex/
quarter basic

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **5,90**



Carrera
Calza corta
uomo/donna
moda bipack

€ **6,99**



Carrera
Boxer/Slip
uomo bio
2 pezzi

€ **9,90**



Carrera
T-shirt
intimo uomo

€ **8,90**



Carrera
Ciabatta spugna
cani-gatti

€ **9,90**



Carrera
Felpa donna/
uomo work

€ **19,90**



Carrera
Jeans uomo
5 tasche
zip 11oz
leggero/
Pantalone uomo
5 tasche
zip gabardina
leggera

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **24,90**



Carrera
Legg-jeans
superstretch
donna demin/color

€ **26,90**



Carrera
Smanicato
uomo/donna
ultralight nylon

€ **29,90**



Diffusore per ambiente
con bastoncini
varie profumazioni 100 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,00**

Ogni € 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte

FINO AL 30 APRILE

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Un motivo in più per prenderti cura del tuo udito?



Se **provi gratis un apparecchio acustico Amplifon**, per te in omaggio una **Gift Card Decò da 50€!**



Iniziativa valida dal **18 febbraio al 31 marzo 2025** per i possessori di **Carta Fedeltà Unica Decò** che avviano una **prima prova gratuita in Amplifon**.

SCOPRI L'INIZIATIVA: chiama o inquadra il **QR Code** e prenota un **controllo gratuito dell'udito**.



800 999 209



*La promozione è dedicata esclusivamente ai possessori di Carta Fedeltà Unica ed è valida in tutti i supermercati Decò della Sicilia e della provincia di Reggio Calabria.

In collaborazione con Amplifon

**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
grupporena.it

